
EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 Western Pleasure (LK2-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 189 Leonie Schwenk 25926 LK 3A BAWÜ D Butter Bisquit 1005335 W QH 4 6,0 0,0

2 154 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 3A BAWÜ D QP Peptolution 35865 W QH 7 5,0 0,0

3 122 Sophie Rausch 33569 LK 3A HES D Tocho 35245 W Son.Pf 11 4,0 0,0

4 123 Alena Coellejan 26919 LK 2A BAWÜ D Man In Action 27363 W QH 15 3,0 0,0

5 165 Julia Schuster 31088 LK 3A BAWÜ D Midnight Karat Jac 18729 W QH 22 2,0 0,0

6 112 Leonie Patsch 31948 LK 3A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 5. Oktober 2021 06:27 Seite 1 von 30



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 177 Saskia Müller 30492 LK 4B BAWÜ D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 19 5,0 73,0

2 175 Lea Maria  Ernemann 1004483 LK 4B BAWÜ D Bambi Star Jet 1002620 S PH 13 4,0 69,5

3 176 Lynn Bay 1003638 LK 4B BAWÜ D Golden Jack On Ice 1003642 W APP 7 3,0 63,5

4 156 Hanna Hegner 35251 LK 4B BAWÜ D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 6 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 190 Sabine Biedrowski 12309 LK 3A BAWÜ D Heli 35113 S QHM 16 6,0 69,0

2 171 Jessica Fiess 26679 LK 3A BAWÜ D Spike 27114 W N 19 5,0 68,5

2 193 Lena Bertog 1000539 LK 3B BAWÜ D QP Peptolution 35865 W QH 7 5,0 68,5

4 111 Leni Schneider 35848 LK 3B BAWÜ D Murphy 149 28514 W Hal 17 3,0 68,0

5 108 Julia Sanwald 33409 LK 3A BAWÜ D Pay-Back 35056 W WGP 11 2,0 67,5

6 103 Katharina Ida
Trautmann

34600 LK 3A BAWÜ D Little Whiz Cut 1000508 H QH 12 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 167 Sophia Müller 36212 LK 5B BAWÜ D Sanchero 1000564 W CR 12 4,0 0,0

2 162 Laura Hager 1001146 LK 5B D Apaches Thunder Boy 32883 W PH 10 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 174 Dunja Ernemann 1000712 LK 4A BAWÜ D Bambi Star Jet 1002620 S PH 13 5,0 68,5

2 120 Tamara Kiefer 32078 LK 4A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 6 4,0 66,0

3 104 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 4A BAWÜ D Belle 1000979 S TI 14 3,0 65,5

4 169 Sophia Boese 1000284 LK 4A BAWÜ D SP Smart Chocolate 29563 S QH 12 2,0 65,0

5 127 Katie Paul 1006308 LK 4A RLP D Elli Indy Rose 1005211 S QH 10 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 135 Nicole Helfmann 1000389 LK 4A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 7 6,0 73,5

2 145 Marlene Möhrmann 1001154 LK 4A BAWÜ D Hollywood Smoky Steel 1000958 W PH 10 5,0 73,0

2 169 Sophia Boese 1000284 LK 4A BAWÜ D SP Smart Chocolate 29563 S QH 12 5,0 73,0

4 126 Lisa  Henn 1001646 LK 4A RLP D Hugos High Sign 25803 W APP 14 3,0 71,5

4 151 Vanessa Beck 1004330 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 11 3,0 71,5

6 127 Katie Paul 1006308 LK 4A RLP D Elli Indy Rose 1005211 S QH 10 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 167 Sophia Müller 36212 LK 5B BAWÜ D Sanchero 1000564 W CR 12 5,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 20 4,0 66,5

2 121 Helga Weingärtner 15534 LK 2A BAWÜ D Wonder 11643 H Hal 25 3,0 63,5

3 148 Alexandra Grabenauer 30609 LK 2A RLP D Danuri 35691 W SK 9 2,0 61,5

4 173 Sabrina Schuller 20503 LK 2A BAWÜ D Marylou 1002752 S Hal 8 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 121 Helga Weingärtner 15534 LK 2A BAWÜ D Wonder 11643 H Hal 25 6,0 72,0

2 168 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Seven X Streak 25222 W QH 17 5,0 70,5

3 118 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 20 4,0 69,5

4 182 Alexandra Edinge 14831 LK 2A RLP D Shady Brooks Blackjack 1003505 H AM 9 3,0 68,0

5 148 Alexandra Grabenauer 30609 LK 2A RLP D Danuri 35691 W SK 9 2,0 67,0

6 173 Sabrina Schuller 20503 LK 2A BAWÜ D Marylou 1002752 S Hal 8 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Laura Kronenwett 1006699 LK 5A D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 6 6,0 0,0

2 191 Franziska Allgeier 15582 LK 2A RLP D Gonna Wonna Hint 29919 W PH 12 5,0 0,0

3 101 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 8 4,0 0,0

4 186 Melanie Abt 17274 LK 3A RLP D Winterglanz 16943 W Hal 25 3,0 0,0

5 173 Sabrina Schuller 20503 LK 2A BAWÜ D Marylou 1002752 S Hal 8 2,0 0,0

6 184 Sophie  Droll 1006793 LK 5A D Vabiano 1005334 W DSP 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Susa Sauer 4902 LK 3A BAWÜ D Conquistadors Vicky 1004792 S QH 14 5,0 69,0

2 194 Nick Kalka 1001198 LK 3A BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 8 4,0 67,0

3 105 Tanja Lehmann 31968 LK 3A BAWÜ D LH Freckles Par 36050 S QH 6 3,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Christian Wagner 10327 LK 4A RLP D Doctor Revolution 1005255 W QH 11 5,0 69,0

2 192 Christian Wagner 10327 LK 4A RLP D Ciquita Chic 24964 S QH 16 4,0 68,5

3 107 Christian Wagner 10327 LK 4A RLP D Conquistadors Vicky 1004792 S QH 14 3,0 68,0

4 126 Lisa  Henn 1001646 LK 4A RLP D Hugos High Sign 25803 W APP 14 2,0 67,0

5 127 Katie Paul 1006308 LK 4A RLP D Elli Indy Rose 1005211 S QH 10 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Saskia Müller 30492 LK 4B BAWÜ D Seventy Seven Sunset 32560 W QH 10 6,0 0,0

2 127 Katie Paul 1006308 LK 4A RLP D Elli Indy Rose 1005211 S QH 10 5,0 0,0

3 104 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 4A BAWÜ D Belle 1000979 S TI 14 4,0 0,0

4 135 Nicole Helfmann 1000389 LK 4A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 7 3,0 0,0

5 169 Sophia Boese 1000284 LK 4A BAWÜ D SP Smart Chocolate 29563 S QH 12 2,0 0,0

6 175 Lea Maria  Ernemann 1004483 LK 4B BAWÜ D Bambi Star Jet 1002620 S PH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Tamara Kiefer 32078 LK 4A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 6 5,0 72,5

2 118 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 20 4,0 71,5

3 146 Andreas Binder 1000066 LK 3A BAWÜ D Mrs Crash Test Dummy 36507 S QH 8 3,0 70,5

4 117 Thomas Viehweg 1006666 LK 5A D Jos 1005276 W Shet 4 2,0 65,0

5 156 Hanna Hegner 35251 LK 4B BAWÜ D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 6 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 141 Laura Schwarz 1006734 LK 5A D Pep To Sun 30540 W QH 8 5,0 69,5

2 183 Franziska Calabrice 1006792 LK 5A D Vabiano 1005334 W DSP 13 4,0 69,0

3 155 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 5A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 8 3,0 66,5

4 143 Louisa Haurand 1006339 LK 5A D Ziva 1005116 S CP 7 2,0 60,5

5 178 Lotta Klenk 1003474 LK 5A D SP Smart Chocolate 29563 S QH 12 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Mira Mößner 1004452 LK 5B D Murphy 149 28514 W Hal 17 5,0 69,0

2 141 Laura Schwarz 1006734 LK 5A D Pep To Sun 30540 W QH 8 4,0 68,5

3 181 Aimee Stückrad 1006781 LK 5A D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 17 3,0 68,0

4 195 Lina Maier 1006833 LK 5B D JS Emi Jac 34569 S QH 8 2,0 66,5

5 163 Manuela Beckmann 1004751 LK 5A D Konrad af Asgard 1002864 W KN 12 1,0 66,0

5 155 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 5A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 8 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Lisa Wagner 1001653 LK 4A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 8 6,0 73,5

2 127 Katie Paul 1006308 LK 4A RLP D Elli Indy Rose 1005211 S QH 10 5,0 72,0

3 104 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 4A BAWÜ D Belle 1000979 S TI 14 4,0 71,0

4 151 Vanessa Beck 1004330 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 11 3,0 68,5

5 120 Tamara Kiefer 32078 LK 4A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 6 2,0 66,5

6 126 Lisa  Henn 1001646 LK 4A RLP D Hugos High Sign 25803 W APP 14 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 158 Leni Jansky 34404 LK 4B BAWÜ D Lennox 30733 W TI 19 5,0 73,0

2 120 Tamara Kiefer 32078 LK 4A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 6 4,0 69,5

3 178 Lotta Klenk 1003474 LK 5A D SP Smart Chocolate 29563 S QH 12 3,0 67,5

4 145 Marlene Möhrmann 1001154 LK 4A BAWÜ D Hollywood Smoky Steel 1000958 W PH 10 2,0 61,5

5 117 Thomas Viehweg 1006666 LK 5A D Jos 1005276 W Shet 4 1,0 56,5

Erstellt: Dienstag, 5. Oktober 2021 06:32 Seite 18 von 30



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 155 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 5A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 8 5,0 67,5

2 195 Lina Maier 1006833 LK 5B D JS Emi Jac 34569 S QH 8 4,0 67,0

3 124 Mira Mößner 1004452 LK 5B D Murphy 149 28514 W Hal 17 3,0 64,5

4 163 Manuela Beckmann 1004751 LK 5A D Konrad af Asgard 1002864 W KN 12 2,0 61,0

5 143 Louisa Haurand 1006339 LK 5A D Ziva 1005116 S CP 7 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Alena Coellejan 26919 LK 2A BAWÜ D Man In Action 27363 W QH 15 5,0 75,5

2 118 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 20 4,0 74,0

3 138 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D Pep To Sun 30540 W QH 8 3,0 73,0

4 196 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Whiz Good Looking 34260 W QH 9 2,0 71,5

5 148 Alexandra Grabenauer 30609 LK 2A RLP D Danuri 35691 W SK 9 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Saskia Müller 30492 LK 4B BAWÜ D Seventy Seven Sunset 32560 W QH 10 5,0 68,5

2 177 Saskia Müller 30492 LK 4B BAWÜ D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 19 4,0 68,0

3 158 Leni Jansky 34404 LK 4B BAWÜ D Lennox 30733 W TI 19 3,0 62,5

4 156 Hanna Hegner 35251 LK 4B BAWÜ D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 6 2,0 61,0

5 176 Lynn Bay 1003638 LK 4B BAWÜ D Golden Jack On Ice 1003642 W APP 7 1,0 42,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 189 Leonie Schwenk 25926 LK 3A BAWÜ D Butter Bisquit 1005335 W QH 4 5,0 7,1

2 130 Rebecca Rockstroh 1006724 LK 5A D Quintara 1005291 S Württ 8 4,0 6,9

3 102 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 5 3,0 6,8

3 119 Laura Kronenwett 1006699 LK 5A D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 6 3,0 6,8

5 139 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D Mrs Crash Test Dummy 36507 S QH 8 1,0 6,6
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Saskia Müller 30492 LK 4B BAWÜ D Seventy Seven Sunset 32560 W QH 10 5,0 72,0

2 177 Saskia Müller 30492 LK 4B BAWÜ D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 19 4,0 71,0

3 175 Lea Maria  Ernemann 1004483 LK 4B BAWÜ D Bambi Star Jet 1002620 S PH 13 3,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 138 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D Pep To Sun 30540 W QH 8 4,0 70,5

2 168 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Seven X Streak 25222 W QH 17 3,0 67,0

3 170 Daniela Sauter 27281 LK 1A SAAR D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 17 2,0 65,0

4 147 Christian Grabenauer 33284 LK 1A RLP D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 15 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Sophie Rausch 33569 LK 3A HES D Tocho 35245 W Son.Pf 11 6,0 76,0

2 105 Tanja Lehmann 31968 LK 3A BAWÜ D LH Freckles Par 36050 S QH 6 5,0 75,0

3 111 Leni Schneider 35848 LK 3B BAWÜ D Murphy 149 28514 W Hal 17 4,0 73,0

4 101 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 8 3,0 72,5

5 172 Lisa Kröner 28007 LK 3A BAWÜ D LH Blues Cisco 36398 W QH 7 2,0 72,0

6 110 Luisa Büchle 25160 LK 3A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 9 1,0 71,5

6 165 Julia Schuster 31088 LK 3A BAWÜ D Midnight Karat Jac 18729 W QH 22 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 195 Lina Maier 1006833 LK 5B D JS Emi Jac 34569 S QH 8 5,0 0,0

2 153 Antonia Reichbauer 1006755 LK 5B D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 13 4,0 0,0

3 157 Leni Schupp 1003387 LK 5B BAWÜ D Luci Lou 1003555 S LW 16 3,0 0,0

4 129 Romy Luz 35861 LK 5B BAWÜ D Smart Little Joe 1001435 W QHM 7 2,0 0,0

5 155 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 5A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 195 Lina Maier 1006833 LK 5B D JS Emi Jac 34569 S QH 8 5,0 72,5

2 124 Mira Mößner 1004452 LK 5B D Murphy 149 28514 W Hal 17 4,0 72,0

3 129 Romy Luz 35861 LK 5B BAWÜ D Smart Little Joe 1001435 W QHM 7 3,0 69,5

4 115 Larissa Wagner 1005755 LK 5B D Spirit 1001260 W WGP 14 2,0 69,0

5 157 Leni Schupp 1003387 LK 5B BAWÜ D Luci Lou 1003555 S LW 16 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Mia Leitzig 1006725 LK 5B D Doctor Revolution 1005255 W QH 11 ,0 0,0

2 132 Clara Linde 1006726 LK 5B D Conquistadors Vicky 1004792 S QH 14 ,0 0,0

3 198 Enie Charlotte
Neubauer

36328 LK 5B BAWÜ D Man In Action 27363 W QH 15 ,0 0,0

4 159 Julian Schertle 1005719 LK 5B D Midnight Karat Jac 18729 W QH 22 ,0 0,0

5 161 Noemi Glück 1006768 LK 5B D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 13 ,0 0,0

6 160 Philipp Schertle 1001439 LK 5B BAY D Seven X Streak 25222 W QH 17 ,0 0,0

7 185 Tara Soley Abt 1000681 LK 5B RLP D Winterglanz 16943 W Hal 25 ,0 0,0

8 199 Oscar Ellering 1006878 LK 5B D Smart Gotta Gun 33413 W QH 6 ,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 5. Oktober 2021 06:34 Seite 28 von 30



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 146 Andreas Binder 1000066 LK 3A BAWÜ D Mrs Crash Test Dummy 36507 S QH 8 4,0 80,5

2 118 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 20 3,0 69,5

3 154 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 3A BAWÜ D QP Peptolution 35865 W QH 7 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Tanja Lehmann 31968 LK 3A BAWÜ D LH Freckles Par 36050 S QH 6 7,0 70,0

2 111 Leni Schneider 35848 LK 3B BAWÜ D Murphy 149 28514 W Hal 17 6,0 69,5

3 110 Luisa Büchle 25160 LK 3A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 9 5,0 69,0

4 112 Leonie Patsch 31948 LK 3A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 10 4,0 68,5

5 171 Jessica Fiess 26679 LK 3A BAWÜ D Spike 27114 W N 19 3,0 68,0

6 101 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 8 2,0 67,5

7 164 Tamara Merz 1001447 LK 3A BAWÜ D Seven X Streak 25222 W QH 17 1,0 66,5

7 109 Meike Peter 27278 LK 3A BAWÜ D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 12 1,0 66,5
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